БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКО'ЙОБЛАСТИ
`

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Белгород \

«1_8_» апреля 2032г. № `2`25—пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области
от 02 декабря 2019 года № 535—пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации _

от 26 декабря 2015 года № 1451 «О предоставлении финансовой поддержки
за счет средств государственной корпорации — Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на модернизацию систем _ коммунальной
инфраструктуры», в целях получения финансовой поддержки государственной
корпорации — Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры на территорииЯковлевского городского округа Правительство Белгородской области
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской
области от 02 декабря 2019 года № 535—пп «Об утверждении Плана мероприятий
по созданию, реконструкции и модернизации объектов коммунальной
инфраструктуры на территории Яковлевского городского округа
в 2020 — 2021 годах»:

- в заголовке к тексту постановления, в пункте 1 постановления слова «в 2020 —
2021 годах» заменить словами «в 2020 — 2022 годах»; *

- дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Контроль за исполнением постановления .возложить > на заместителя

Губернатора Белгородской области Полежаева К.А.»;
- пункт 2 постановления считать пунктом 3;
- План мероприятий по созданию, реконструкции и модернизации объектов

коммунальной инфраструктуры на территории Яковлевского городокого округа
в 2020 — 2021 годах, утвержденньтй в пункте 1 постановления, изложить в редакциисогласно приложению к настоящему постановлению}

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области Полежаева К.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ‹

Белгородской обл чи правовых ,
`

В.В.‘Гладков

Приложение
К ПОСТЯНОВЛСНИЮ Правительства

Белгородской области
от1 8 ап петя 2022 г.

'

№ 225—1111:

План
мероприятий по созданию, реконструкции и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

на территории Яковлевского городского округа в 2020 — 2022 годах

Объем финансирования, руб.
В том числе

средства
`№

Наименование мероприятия Срок Фонда содействия с едства средства с едствап/п
_ реализации Всего реформированию р р

областного местного участника’ жилищно- '

бюджета бюджета проектакоммунального
хозяйства1

, _

1 2 3 4 5 6 7 8
_, ., Всего 2020 — .

‘

1. Яковлевскии городскои округ 2022 годы
507 300 000,00 300 000 000,0 96 387 000,00 0,00 110 913 000,00

СТРОИТ°ЛЬЁТВ° О‘Ъистньш 2020 год 191 194 651,79 902 473 75,13 48 193 500,00 0,00 52 753 776,66
сооружении хозяиственно—
бытовых сточных вод 2021 год 282 220 151,17 175 867 427,83 48 193 500,00 0,00‚ 58 159 223,34
производительностью
10 000 куб. 2022 год 33 885 197,04 33 885 197,04 0,00 0,00 0,00